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Szczecin, dnia 09 grudnia 2022r
Sygnatura: ZP/220/88/22	
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „wyrobów medycznych do wykonywania zabiegów radiologicznych oraz protez i łat naczyniowych
     						

Wyjaśnienia 1
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z dnia 2019.10.24 Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

[bookmark: _Hlk107864746]Wykonawca I
pytanie do pakietu 16
Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej jakości łat naczyniowych o następujących parametrach:
Dostępne rozmiary:
Łata o wymiarach 0,8 cmx 8 cm ( wymagane w SIWZ 0,8 cmx 0,8 cm)
Łata o wymiarach 1 cm X 6 cm
Łata o wymiarach 1 cm X 10 cm
Łata o wymiarach 2 cm X 9 cm
Łata wykonana z osierdzia wołowego, wyjałowiona chemicznie.
Proponowana łata przeznaczona jest do stosowania jako materiał plastra chirurgicznego do rekonstrukcji i naprawy serca i naczyń, naprawy uszkodzeń tkanek miękkich, wzmacniania linii szwów podczas ogólnych zabiegów chirurgicznych m in do zastosowania w rekonstrukcji naczyń obwodowych, w tym naczyń krwionośnych szyi, nerek, biodrowych, udowych, głębokich i piszczelowych oraz do rewizji dostępu tętniczo-żylnego.
Łata dostarczana w stanie sterylnym i niepirogennym w szczelnym pojemniku; NIE STERYLIZOWAĆ PONOWNIE. Plaster pakowana w sterylnym roztworze soli fizjologicznej buforowanym fosforanem, zawierającym 0,2% aldehydu glutarowego.
Wymagane przepłukania przed użyciem.
Okres przydatności 6 lat.
Proponowane łaty stosowane są od wielu lat na rynku i cieszą się nienaganną opinią.
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza proponowanych wyrobów

Wykonawca II
Dotyczy przedmiotu zamówienia
1. Prosimy o wykreślenie z zadania 3 pozycji 1 (cewnik balonowy do PTA).
Lub
2. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 1 zadania 3 cewników balonowych do PTA na szafcie kompatybilnym z koszulką 4F o długości 80, 135 lub 150cm. Pozostałe parametry zgodnie z swz. 
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza proponowany wyrób.
3. Prosimy o wykreślenie z zadania 3 pozycji 17 (stent samorozprężalny długi).
Lub
4. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 17 zadania 3 stentów o długości zestawu 125cm. Pozostałe parametry zgodnie z swz.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza proponowany wyrób.

Wykonawca III
1. Czy Zamawiający w zadaniu 6 pozycji 5 dopuści cewnik kompatybilny z prowadnikiem 0,018” (Over The Wire). Średnice balonu od 5 mm do 8 mm. Długości robocza balonu i aterotomów: 2 cm. Liczba aterotomów na obwodzie balonu: 4. Wysokość robocza aterotomów po rozprężeniu balonu: 0,13mm. Długość cewnika: od 50 cm, 90cm i 135 cm. Kompatybilny z koszulką 7F, RBP 10 atm, ciśnienie nominalne 6 atm?
Odpowiedź
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza

Wykonawca IV
1.Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 1 do wzoru umowy znajdującego się w Rozdziale II SWZ – Warunki przechowania wyrobów poprzez nadanie § 9 ust. 1 następującego brzmienia: „W okresie przechowywania wyrobów przez Kupującego strony zobowiązane są przeprowadzać inwentaryzację wyrobów pozostających w depozycie Szpitala nie rzadziej niż raz na 3 miesiące a ponadto:
a) w każdym przypadku, gdy żądanie takie zgłosi druga strona,
b) na dzień zakończenia przechowywania wyrobów.”
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zapisów.

Wykonawca V
Prosimy o wskazanie miejsca i formy dostarczenia faktury. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie faktury w formacie PDF na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail?
Odpowiedź
Zamawiający wskazał sposób dostarczania faktury w §9 istotnych postanowień umowy. Zamawiający dostarczenie faktury w formacie PDF na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail.


Wykonawca VI
Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:
Dotyczy wzoru umowy
Czy Zamawiający zgodzi się, aby łączna maksymalna wysokość kar w § 12 ust. 5 wynosiła 20% wartości umowy brutto?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zapisów.



    Z poważaniem

     Dyrektor SPSK-2
/podpis w oryginale/
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Sprawę prowadzi: 
Przemysław Frączek
Tel. 91 466 1087
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